



רק האהבה תישאר !

2 - הכנסיות הנוצריות

2-1 - למה את כנסיות נוצרים שונה מאחרים?

הדוגמה של ישוע המשיח לא לוקח אותו ערך אם נבדק עם מבט המערבי, או של אנשים מתו מות לעתים קדושים בשם ישוע עצמו, כמו שהיה במקרה של העם היהודי בפרט. אז יש לנו רלטיביזציה פעולה של כל גברים במטרה מ להימנע מ מבלבל שאותם עם האמיתי יהיה של אלוהים. רצון זה של אלוהים הוא מדולל במיוחד כאשר אנו בוחנים אותה דרך הפרזה בשרים של דורות קודמים, מי לעתים מבלבל קרובות, אמונה ו יומרנות, פיתוי של רווח ובישור, כפי שאנו תמיד קל לבלבל המניעים האמיתיים שלנו. כמה גברים ביום של ההופעה שלהם לפני ה', שמע ישו אומר את מה שאחרים באופן בלתי נמנע שומעים, דרך המילים של ישוע במתי 7-22/23: והיה ביום ההוא יאמרו רבים אלי אדנינו אדנינו הלא בשמך נבאנו ובשמך גרשנו שדים ובשמך עשינו גבורות רבות, אז אענה בם לאמר מעולם לא ידעתי אתכם סורו ממני פעלי האון. למה זה?

את "הבשרים רוחניות" היא לוגיקה של אהבה אנוכית מוגבל על-ידי פחד, ואילו הרוחניות האלוהית היא היגיון של האהבה של אחרים הכלולים בתוכמתו של אלוהים. לכן ישנן שתי אפשרויות נותן הופעה של התקדמות רוחנית. הראשון, והפשטני ביותר, הוא פחד שימוש טוב יותר במטרה לתת לרוחניות הבשרים מראה עדין יותר, כמו להיות יותר כבודם של אחרים. השני הוא לשכתב לנו היגיון שונה, הנשמות שלנו והן בראש שלנו, משום שהיא הופך מנוע של תגובות הספונטנית שלנו על ידי קצר חשמלי במוח. ברור שהעבודה האדם לא יהיה מאותו הטבע ואינו מספק את אותו חופש הפרט של לב והתלהבות של חיים, על פי "השיטה" המועסקות, אבל אם אנו רואים את

התוצאה באופן שטחי, אנחנו בדרך כלל הם נפגשים הבודל קטן שוב, כפי שנראה להלן בפסקה הבאה.

עבודתו של עידון של השפעת הפחד על הברשים, נכנסה לתוקף מהר מאוד כדי להסוות את הפגמים האישיים בעיניים של אחרים, כדי לקבל את המגבלה של הצביעות הזו על ידי הפיתוי של הנשמה, בהתחשב האפשרות לפעול אחרת, כפי שעושה הומניזם, אבל לעתים קרובות מטרה ראויה, להצדיק בשל עבור את "טוב". עבודה זו היא השתקפות של מתיחת פנים קלה, על קיר הקיים כדי להסתיר את הסדקים והריקבון. זה נותן מהר מאוד את המראה של קידוש עמוק, אבל יכול להסתדר בלי צורה של הסתרה רוחנית, ו לא להגיב עם את לב כמו ישו חי והוא רוצה לתת לנו. אנשים רבים מאמינים, לחיות על האמונה, מבלבלים אותו עם דת פשוטה אשר שהם נותנים סיבה. סוג זה של גישה מוביל בהכרח, לאורך השנים, יש כיתתיות פחות או יותר מגובשת, ויש קנאות הרסני, כי שמבטלת תהילה והאהבה של אלוהים אבינו. סוויטה זו היא מאוד מובן, בגלל יותר מצב נפשי מושרש באדם, כל יותר רוב סיטואציה שונה הקונספט המקורי שלו, על ידי אותה מתפרשת כמו רעידת אדמה אחת האחרת השני.

קירות המבנה הרוחני שלו מהבהבים, מכניס את האדם מודאג נדרש להקשיח בכל פעם קצת יותר כללי שלה בחיים. הפעולה המיוצר בדמותו של טיח, ו של טיח עדיין על, הישן שכבות מרובות כבר סדוק, כדי לשמר את בניין ראוי למראה ולמנוע את הקיר התומך נשאר קריסת הברשים. ואכן, זה לא את חומה התומך הטיח, אלא להיפך. האדם מתמודד עם כל סכסוך של חיי היומיום, ואז לפרש את הפצעים עמוקים ככל ששונים מההנחות הראשוניות שלה; משום, שהיא חושבת: "השגיאה" ראה את הקשיות של הלבבות, הרשעות של האחר.

זה עדיין כמו לגדל בעצמו הבניין של הנשמה שלו מבוסס צר מדי. בהדרגה, כמו אישיותו טוענת את עצמו בממד שהיא מפרשת כמגיעה מאלוהים, ופמלייתו סופו של דבר מגיע לאישור של עמדותיו, יותר הוא נלחם על כל הצורות של הפרעה חיצונית שעשויות להתנוודד שיווי המשקל לא יציב שלה. זה מסביר הקרבות שלו נגד שאר חברה ואת כל הכללים ואיסורים שהיא מטילה על עצמו איכות הסביבה שלה.

העבודה המוצעת על ידי ישו הוא בעל אופי שונה לחלוטין. ישוע מציע לכולם לבנות את הבניין אבן אחר אבן מבלי לאפשר המפולת קיר הכולל, כך כולם יכולים לשמור את אישיותו וחופש פרט של פעולה. העבודה אשר הוא לבצע, אולי לא תיראה נהדרת במהלך בכל השיקום שלה, כפי עשוי להיות התחפוש טיח חדש, ובהכרח הרבה יותר זמן כדי להשלים. פעם שהושלם

הבניין יהיה בהחלט כבר לא דומות, אבל מאז שהיא עושה עבור המכלול שלה לאורך כל החיים שלנו, הופעות מיידיות יכולות לפעמים לתת סיבה לעבודה מרושלת, גם אם החומרים אינם משמש כטבע טהור.

הבניין נבנה על ידי ישו הוא ההפך הראשון. שלו מסדי נתונים לכסות כל החיים שלנו, בכל נסיבות שהן. הגובה שלה יכול להופיע נמוך, אבל להיות רוחני שווה לזה של ישו, שהביס השררה ו נְסִיכוֹת ב מקומות השמימיים, זה גורם ניצח בזמן שלה כל עובד עובד שם כמו שצריך. שום דבר לא יכול אחר כך ממהר הבניין, משום שהוא בנוי על היסוד של אהבה של השכן שלו, ו אינה מחפשת רמת העלאת הרשאות אישיות היפותטי.

הגישה האחרונה ולכן דורשת מאמץ קבוע של אמת של לב, ו בתשובה אמיתית ב על שגיאה, שלא כמו במקרה הקודם שבו יהיה האדם להתמודד בצורה קבועה של צביעות מטעה, בדרך כלל לא מודעת. ואכן, הכנות של האדם היא לא בהכרח לשאלה, כי על אף שהוא תמיד מנסה לטהר את עצמו בכל תחבולה כלשהי כדי להרגיש טוב, כל עוד זה לא הבין כי ניהול של האמונה שלו נשאר בשרים, זה לא יכול לצאת שלה מעגל קסמים.

אם נכניס הגבלה אפשריים הכנות של האדם, זה לא של 99.9% נוצרים כנה, אלא גם עבור 0.1% הנותרים, המשתמשות החיים המשיחיים כמו יהודה איש קריות, ל יש לי מסיבה של אחד אדם או בהקשר נתון. האנשים האלה במרמה להשתמש אלוהים בישוע משיח, כאמצעי הכרחי נחשב פעולה להשגת מטרותיהם, בלי להבין שהם טיפשים. אנחנו לא רואים כאן במקרה המסוים הזה שאנו **מפתחים בפרק 15 של "בומרנג האפקט"** אבל להדגיש, עם זאת, בגישה הנוצרית, כל נשאר אחראי לטיהור בשרים משלו שיובילו אותו אם יתמיד עם תגובות פחות או יותר קרוב לטבעו האמיתי של אלוהים ואהבת של השכן. ברור שכל כנסייה, כל דת, לעומת זאת, אינה ל מנסה להביא ל נתיניהם, בממד רוחני של טבע אלוהי. כמה להרחיק לכת וכדי להצדיק את טבע הבשרים, בהתחשב באדם שהוא טוב, ולכן נשמר, ברגע שהיא מחשיבה עצמה להצדיק לפחות 50% של פעולות "טוב".

ב הדתות מסוג זה, הרוחניות האמיתית של אלוהים היא כבר לא בקשה, אבל פינתה את מכסת הבשרים רק הניצול טובה יותר, מאותו היגיון חייתית, שבנה את האדם עצמו. הפוך שלנו בחינה של המצפון בדרך זו, היא לעשות בדיקה רפואית עם כלים מזוהמים, אלא שבמקום להביא לה את הטעות הברורה, זה למעשה להדגיש את הדיוק. ואכן, זה כבר לא להכיר אם החיים שלנו מזוהמים או לא, בקשר עם הטבע האלוהי, אבל עם פרשנות הבשרים משלנו, היחיד ב

כנות שלו. אם לא ניתחנו לנו באמצעות "כלי" זהים באופיים החוק הרוחני של אלוהים, איך אנחנו יכולים למצוא טעויות שלנו? באמונות כאלה, רוחניות אמיתית של אלוהים היא כבר לא ביקשה אלא הוחלפה על ידי ניצול השרים רק, טוב יותר מנוצל באותו ההיגיון של בעלי החיים שבנה את הנושא בעצמו. אנו מוצאים גישה זו בדתות שונות ובכנסיות, אפילו המונותאיסטים. המטרה היחידה שלהם היא חיים משותפים ללא עימותים רבים מדי, עם מבנים זהים של חברות בבעלי חיים, אך להשאיר במציאות כל הכח לאנושות להשמיד את עצמה, על ידי אמצעים טכנולוגיים נותנת להם כוח בלתי מידתי ביחס של סביבה רוחנית נשאר ארכאי.

זה ברור, כי היסודות של דתות אלו יש דבר דומה עם בסיסים הנוצרית כללה במילותיו של ישו, אשר שמוקיע כל ערך בשרים כחטא להיות, קטן ככל שיהיה, אבל שהוא עצמו מספק בסיס עבור לוגיקת שונה מאשר הטבע החייתי, שבלעדיו את מאמץ חסר תועלת.

מה מבדיל בין של יסודות נוצריים ואחרים הדתות, הוא אכן מה עלול להופיע לאנשים מסוימים כמו קטן "עידון" חינוכית, אם הם ועדיין לא מנוסה טבילת רוח הקודש, אמנם זה להיות הפוכה. מסוימים משתמש הטוב ביותר מניצול של טבע השרים חיים, בעוד הדת הנוצרית בדרך כלל מלמדת לשכתוב ידי בתוך לוגיקה של פעולה ותגובה, חיצוני בעולם החי, מאז בסיס שונה אשר הוא טבילת רוח הקודש. כל הדתות, אפילו המונותאיסטיות, לכן אינו מלמד באותו בסיס ערכי יסוד נולד באמצעות היהדות, גם אם הקרב שלהם שנראה זהה נגד את לטבע השרים, התוצאה הכוללת שלהם נשאר דומה במקצת במבט ראשון.